
  

 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

Č.j.: MV-136808-16/PO-PSM-2015              V Praze 26. října 2015
                   Počet listů: 2 
 
 
 
 

Dodatečné informace č. 1 k ZD č.j.: MV-136808-15/PO-PSM-2015 

Na základě dotazu zadavatel poskytuje dodatečné informace k veřejné zakázce 

malého rozsahu „Publicita - propagace a služby reklamních agentur“ 
zveřejněnou na Profilu zadavatele dne 19. 10. 2014. 

 

Dotaz č. 1  

Organizace slavnostního otevření: chápeme správně, že slavnostní otevření se má 
konat na konkrétní adrese Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc a tedy pronájem 
prostor není předmětem zakázky? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel sděluje, že pronájem prostor není předmětem zakázky. 

 

Dotaz č. 2  

Chápeme správně, že pro každého objednatele (resp. příjemce dotace) uvedeného 
v zadávací dokumentaci se bude tisknout uvedený počet brožur, letáků, potiskovat 
DVD, tzn. vždy se bude jednat o jinou grafiku (bude se jednat o 15 různých letáků, 
brožur a 15 různých potisků DVD?) 

Odpověď č. 2 

Zadavatel sděluje, že brožury, letáky a DVD budou stejné pro všech 15 objednatelů. 

 

Dotaz č. 3  

V příloze č. 1 Technická specifikace, není podrobná specifikace u DVD, potisk bude 
černobílý nebo barevný? minimální velikost DVD? atd. 

Odpověď č. 3 

Potisk DVD bude barevný, celoplošný. DVD je požadováno ve velikosti 12  
cm (průměr), kapacita DVD je požadována 4,7 GB. Obal DVD (krabička)  
standardizovaný - typ "keep case", předpokládané rozměry 135 mm x 14 mm x  
190 mm. Potisk obalu DVD (booklet) jednostranný (celoplošný), barevný. 

 

Dotaz č. 4  

Na slavnostní otevření požadujete balíčky pro zástupce médií, které mají obsahovat 
brožury, letáky a DVD, jsou tyto ks již započítány v celkovém požadovaném množství 
anebo je nutné jich vyrobit cca o 20 ks více? 



  
 

 

 

2 

Odpověď č. 4 

Počty ks, které budou v balíčcích pro novináře pro účely slavnostního  
otevření NIS IZS, jsou již započteny v celkovém počtu ks pro projekt NIS  
IZS dle Přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek. 

 

 

Dodatečné informace byly taktéž zveřejněny na Profilu zadavatele na adrese: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00025652 

 

S pozdravem              
 
          

        v.r. 

                       ………………………………… 

                                              brig. gen. Ing. František Zadina 
                                                   náměstek generálního ředitele 

                                                                           HZS ČR 


